
ZARZĄO powiatu 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Goma 
tcl. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

13

UCHWAŁA NR.

w sprawie powierzenia Pani Marzenie Marusińskiej stanowiska dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii „Jędruś”

w Józefowie, ul. Główna 10

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ), art. 63 ust. 1, 10, i 21 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996 z późn zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Powierza się Pani mgr Marzenie Marusińskiej stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii „Jędruś” w Józefowie, ul. Główna 10 na 5 lat szkolnych 
tj. od 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 września 2019 r.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:



Uzasadnienie:

W dniu 12 kwietnia 2019 r. odbył się konkurs na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii „Jędruś*’ w Józefowie, ul. Główna 10. Komisja konkursowa powołana przez 
Zarząd Powiatu uchwałą Nr XXXIX/21/19 z dnia 6 marca 2019 r., wyłoniła jako kandydata na 
dyrektora tej placówki Panią Marzenę Marusińską. Zarząd Powiatu zatwierdza wynik konkursu 
i powierza Pani Marzenie Marusińskiej stanowisko dyrektora na 5 lat szkolnych tj. od 
1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r. - zgodnie z art. 63 ust 21 ustawy Prawo oświatowe.

Opracowała

Dyrektor Ośj
Hanna Maje

Powiatowej
- Smółka


